АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.09.2013.

                    № 1087

        г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 23.07.2009. № 1070

В связи с кадровыми изменениями в составе конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске, в соответствии с письмом начальника отдела военного комиссариата Ростовской области по г. Новошахтинск и Родионово-Несветайскому району А.В. Будкова от 14.08.2013. № 2/2122
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 23.07.2009. № 1070  «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске»:

1.1.Вывести из состава конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске Цветкова Аркадия Александровича, Шевченко Сергея Викторовича.

1.2.Ввести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске:

	Будкова Алексея Васильевича
	- начальника отдела военного комиссариата Ростовской области по г. Новошахтинск и Родионово-Несветайскому району;

	Чуркина Александра Павловича
	- начальника отделения (планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов) отдела военного комиссариата Ростовской области по г. Новошахтинск и Родионово-Несветайскому району.

1.3. Назначить Будкова Алексея Васильевича заместителем председателя конкурсной комиссии по подведению итогов смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета в городе Новошахтинске.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову, начальника отдела военного комиссариата Ростовской области по г. Новошахтинск и Родионово-Несветайскому району А.В. Будкова.

Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Постановление вносит: общий отдел  Администрации города